

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 към ДОКЛАД от 17.08.2020год.

ДОСТАВКА НА ПОЧИСТВАЩИ ПРЕПАРАТИ, КОНСУМАТИВИ ЗА ПОЧИСТВАНЕ И ДЕЗИНФЕКТАНТИ
ЗА МИЯЛНО - ДЕЗИНФЕКЦИОННА МАШИНА, НЕОБХОДИМИ ЗА ДЕЙНОСТТА НА
УМБАЛ „ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ“ АД, ГР. СТАРА ЗАГОРА

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНАТА ПОЗИЦИЯ	Прогноз но количес тво за 24 месеца	Единица мярка	ХАРАКТЕРИСТИКИ НА ИЗДЕЛИЕТО	Пределна единична цена за единица мярка	Пределна обща стойност без ДДС	Ед. цена за ед. мярка без ДДС от Участник	Обща стойност без ДДС от Участник	Обща стойност с ДДС от Участник	УЧАСТНИК	КЛАСИРАНЕ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ:1 ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА МЕДИЦИНСКИ ИНСТРУМЕНТИ В МИЯЛНО - ДЕЗИНФЕКЦИОННА МАШИНА											
1.1.	ИЗМИВАЩ СЛАБ АЛКАЛЕН ДЕТЕРГЕНТ ЗА МАШИННО ПОЧИСТВАНЕ НА ИНСТРУМЕНТАРИУМ СЪВМЕСТИМ С МИАЛНО-ДЕЗИНФЕКЦИОННА МАШИНА НА ЧУВСТВИТЕЛНИ НА ХИМИЧНИ ВЪЗДЕЙСТВИЯ МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ, АНЕСТЕЗИОЛОГИЧНИ МАТЕРИАЛИ И ИНСТРУМЕНТИ ИЗРАБОТЕНИ ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА, АЛУМИНИЙ И ДР.	500	литър	5а, ГОТОВ РАЗТВОР	17,40	8 700,00	17,00	8500,00	10200,00	"МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА ИНЖЕНЕРИНГ"ООД	1-во място
1.2	НЕУТРАЛИЗИРАЩ СЛАБ КИСЕЛИНЕН ДЕТЕРГЕНТ СЛЕД АЛКАЛНО МАШИННО ПОЧИСТВАНЕ С МИАЛНО-ДЕЗИНФЕКЦИОННА МАШИНА- ТЕЧЕН КОНЦЕНТРАТ , СЪВМЕСТИМ С ИНСТРУМЕНТИ ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА И АЛУМИНИЙ. ДА НЕ СЪДЪРЖА ФОСФАТИ И СЪРФАКТАНТИ И ДА НЕ УВРЕЖДА ЧУВСТВИТЕЛНИТЕ МАТЕРИАЛИ	300	литър	5а, ГОТОВ РАЗТВОР	17,40	5 220,00	10,00	3000,00	3600,00	"МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА ИНЖЕНЕРИНГ"ООД	1-во място
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1						13 920,00					
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ:1 ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА МЕДИЦИНСКИ ИНСТРУМЕНТИ В МИЯЛНО - ДЕЗИНФЕКЦИОННА МАШИНА											
1.1.	ИЗМИВАЩ СЛАБ АЛКАЛЕН ДЕТЕРГЕНТ ЗА МАШИННО ПОЧИСТВАНЕ НА ИНСТРУМЕНТАРИУМ СЪВМЕСТИМ С МИАЛНО-ДЕЗИНФЕКЦИОННА МАШИНА НА ЧУВСТВИТЕЛНИ НА ХИМИЧНИ ВЪЗДЕЙСТВИЯ МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ, АНЕСТЕЗИОЛОГИЧНИ МАТЕРИАЛИ И ИНСТРУМЕНТИ ИЗРАБОТЕНИ ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА, АЛУМИНИЙ И ДР.	500	литър	5а, ГОТОВ РАЗТВОР	17,40	8 700,00	17,30	8650,00	10380,00	"ВЕГА МЕДИКАЛ" ЕООД	2-ро място
1.2	НЕУТРАЛИЗИРАЩ СЛАБ КИСЕЛИНЕН ДЕТЕРГЕНТ СЛЕД АЛКАЛНО МАШИННО ПОЧИСТВАНЕ С МИАЛНО-ДЕЗИНФЕКЦИОННА МАШИНА- ТЕЧЕН КОНЦЕНТРАТ , СЪВМЕСТИМ С ИНСТРУМЕНТИ ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА И АЛУМИНИЙ. ДА НЕ СЪДЪРЖА ФОСФАТИ И СЪРФАКТАНТИ И ДА НЕ УВРЕЖДА ЧУВСТВИТЕЛНИТЕ МАТЕРИАЛИ	300	литър	5а, ГОТОВ РАЗТВОР	17,40	5 220,00	17,30	5190,00	6228,00	"ВЕГА МЕДИКАЛ" ЕООД	2-ро място
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1						13 920,00					
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ:2 ПОЧИСТВАЩИ ПРЕПАРАТИ /могат да се подават оферти и за отделна номенклатура/											
2,1	ВИСОКОЕФЕКТИВЕН ТЕЧЕН ПРЕПАРАТ ЗА ПОЧИСТВАНЕ НА САНИТАРЕН ФАЯНС, БАТЕРИИ И МИВКИ. ОПАКОВКА ОТ 5-10 кг.- ГОТОВ РАЗТВОР	200	литър	защитен филм върху повърхността, без да надрасква повърхността, ГОТОВ РАЗТВОР	2,00	400,00		0,00	0,00	Липсва участник	
2,2	ПРАХООБРАЗЕН ПРЕПАРАТ ЗА ПОЧИСТВАНЕ НА САНИТАРЕН ФАЯНС, БАТЕРИИ, МИВКИ. РАЗФАСОВКА 0.500ml.	1800	брой	без надраскване на повърхността, ГОТОВ РАЗТВОР	0,75	1 350,00		0,00	0,00	Липсва участник	
2,3	ПРЕПАРАТ АНТИМУХЪЛ - СПРЕЙ 0,5l	200	брой	ГОТОВ РАЗТВОР	3,00	600,00		0,00	0,00	Липсва участник	
2,4	ТЕЧЕН САПУН ЗА РЪЦЕ С БАЛСАМ. РАЗФАСОВКА 5-10кг	6000	литър	да не алергизира и да изсушава кожата, ГОТОВ РАЗТВОР	1,75	10 500,00		0,00	0,00	Липсва участник	
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2						12 850,00		0,00	0,00		
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ: 3 ПОМОЩНИ СРЕДСТВА /могат да се подават оферти и за отделна номенклатура/											
3,1	ТЕЛ ДОМАКИНСКА	700	брой	неръждаема, щадяща повърхността	0,13	91,00		0,00	0,00	Липсва участник	
3,2	ГЪБА ДОМАКИНСКА	2500	опаковка	Домакински гъби с абразив, 8 x 5 x 2.5 см. Опаковка 10 броя.	0,80	2 000,00		0,00	0,00	Липсва участник	
3,3	ЧЕТКА ДОМАКИНСКА	250	брой	тип ютия, Подходяща за почистване на ъгли, Ергономична и удобна дръжка; Размери: 14/6/7 см	1,99	497,50		0,00	0,00	Липсва участник	
3,4	КОМПЛЕКТ ЛОПАТКА С ЧЕТКА С ДЪЛГА ДРЪЖКА	200	брой	Пластмасова четка за почистване на под с лопатка с дълга дръжка. Лопатката да е с гумена лайсна и улей предотвратяващ изспиването на отпадъците.	5,40	1 080,00		0,00	0,00	Липсва участник	
3,5	МЕТЛА ОБИКНОВЕННА С ДЪЛГА ДЪРВЕНА ДРЪЖКА	20	брой	естествен материал с дълга дървена дръжка	7,00	140,00		0,00	0,00	Липсва участник	
3,6	ЛОПАТА ЗА СЪБИРАНЕ НА СМЕТ С ДЪЛГА ДРЪЖКА	16	брой	Метална с дървена дръжка; Дължина: 1410 mm; Ширина: 230 mm; Характеристика: крива; Размери (Д x Ш x В): 230 x 36 x 1440 mm;	7,00	112,00		0,00	0,00	Липсва участник	
3,7	МЕТАЛНА ДРЪЖКА ЗА СТИРКИ И ЧЕТКИ	1000	брой	от INOX, универсален, Два вида резба: конус или права	2,00	2 000,00		0,00	0,00	Липсва участник	

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНАТА ПОЗИЦИЯ	Прогноз но количес тво за 24 месеца	Единица мярка	ХАРАКТЕРИСТИКИ НА ИЗДЕЛИЕТО	Пределна единична цена за единица мярка	Пределна обща стойност без ДДС	Ед. цена за ед. мярка без ДДС от Участник	Обща стойност без ДДС от Участник	Обща стойност с ДДС от Участник	УЧАСТНИК	КЛАСИРАНЕ
3,8	ПАРЦАЛ ЗА МИЕНЕ С ВИНТ ЗА ДРЪЖКА	2650	брой	За почистване и подсушаване 100 % памучни фибри, въже 220гр. ; вида резба: конус или права	1,15	3 047,50		0,00	0,00	Липсва участник	
3,9	КЪРПИ ЗА РЪЦЕ	7000	брой	Двупластови; Изработени от 100% висококачествена целулоза; 200 кърпи в пачка;	2,00	14 000,00		0,00	0,00	Липсва участник	
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 3						22 968,00		0,00	0,00		
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ: 4 ДРУГИ /могат да се подават оферти и за отделна номенклатура/											
4,1	КОФА ЗА МИЕНЕ С ЦЕДКА	200	брой	от здрава пластмаса, кръгла с вместимост 10л	3,50	700,00		0,00	0,00	Липсва участник	
4,2	ЧУВАЛИ ЗА БИТОВ ОТПАДЪК	80	ролка	прозрачни, 70л, от полиетилен	2,00	160,00		0,00	0,00	Липсва участник	
4,3	ЧУВАЛИ ЗА БИТОВ ОТПАДЪК, НА РОЛКА	3000	ролка	35л от полиетилен	1,30	3 900,00		0,00	0,00	Липсва участник	
4,4	ЛУМИНИСЦЕНТНИ, КЪСИ ТРЪБИ (LED)	300	брой	18W	4,93	1 479,00		0,00	0,00	Липсва участник	
4,5	ЛУМИНИСЦЕНТНИ, ДЪЛГИ ТРЪБИ (LED)	500	брой	36W	8,00	4 000,00		0,00	0,00	Липсва участник	
4,6	ЕЛЕКТРИЧЕСКИ КРУШКИ	500	брой	100W	0,90	450,00		0,00	0,00	Липсва участник	
4,7	КОШЧЕ С КАПАК- ГОЛЯМО	80	брой	твърдо от полипропилен 50л, с люлеещ се капак	17,00	1 360,00		0,00	0,00	Липсва участник	
4,8	КОШЧЕ С КАПАК - МАЛКО	80	брой	твърдо от полипропилен 25л, с люлеещ се капак	15,00	1 200,00		0,00	0,00	Липсва участник	
4,9	КУТИЯ ПЛАСТМАСОВА С КАПАК	50	брой	50 литра	25,57	1 278,50		0,00	0,00	Липсва участник	
4,10	КУТИЯ ПЛАСТМАСОВА С КАПАК	50	брой	30 литра	15,00	750,00		0,00	0,00	Липсва участник	
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 4						15 277,50		0,00	0,00		

Председател:

1. Снежанка Марокова *Заличено съгласно чл. 2 от ЗЗЛД,
във вр. с чл. 36а, ал. 3 от ЗОП*

Членове:
2. Желязка Цанева - *Заличено съгласно чл. 2 от ЗЗЛД,
във вр. с чл. 36а, ал. 3 от ЗОП*

3. Адв.Татяна Кекевска *Заличено съгласно чл. 2 от ЗЗЛД,
във вр. с чл. 36а, ал. 3 от ЗОП*

4. Вана Богданова -
/заместваа в хода на работата на комисията адв. Татяна Кекевска/